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HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1 MS S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18/02/1991 PIELAGOS 31' 15''

2 3 MS S11234 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 01/04/1991 INDEPENDIENTE 31' 22''

3 28 MS - DAMIENS SIMON 04/03/1985 CEYRAT ATHLETISME 31' 59''

4 2 M40 S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 03''

5 204 M40 SA4571 JORGE NIETO SANCHEZ 23/07/1974 MACOTERA PERSIANAS RUANO 33' 21''

6 31 MS BI20147 GONTZAL BILBAO PEREZ 22/11/1985 ATLETISMO SANTURTZI 33' 37''

7 203 MS S11048 FERNANDO SERRANO ZUERAS 07/09/1993 VILLA DE CABEZON 34' 04''

8 37 M35 SR2313 JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 45''

9 5 M35 S11047 JAVIER COBO ACEBO 26/06/1982 VILLA DE CABEZON 34' 57''

10 87 M45 - OSCAR CRESPO VEGA 20/07/1973 CANTABRIA 35' 05''

11 49 M35 SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20/04/1982 CDE GUARAMAKO 35' 12''

12 6 M45 S11120 FERNANDO SAINZ PELAYO 22/02/1970 CA POLANCO - SOLVAY 35' 12''

13 78 M40 S10961 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26/03/1977 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 13''

14 143 M55 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 33''

15 27 MS - VICTOR SIERRA PORTO 01/06/1984 PONTEVEDRA 35' 34''

16 44 M35 - PEDRO FERNANDO MUÑOZ HERNANDEZ 09/09/1978 MADRID 36' 14''

17 96 M45 ZA3184 MIGUEL RUBIO VIZCAINO 13/09/1972 VINO DE TORO - CAJA RURAL 36' 26''

18 40 M35 SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 42''

19 38 M35 - ANGEL GARCIA VELAZQUEZ 13/06/1980 CANTABRIA 36' 48''

20 102 FS BU2797 LIDIA CAMPO SASTRE 26/03/1991 UNIVERSIDAD DE BURGOS 36' 53''

21 129 M50 - CESAR SANTIAÑEZ CELIS 22/04/1968 CANTABRIA 37' 16''

22 52 M40 - GUSTAVO ARENAS CUESTA 14/03/1975 CANTABRIA 37' 18''

23 218 F35 S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 37' 23''

24 206 M45 - ADRIAN SANTIAGO ANDRES 11/08/1972 LOS CORRALES DE BUELNA 37' 24''

25 57 M40 - LARO DIAZ SALAM 11/04/1978 CANTABRIA 37' 24''

26 86 M45 - FERNANDO CERRO SAEZ 30/04/1971 CANTABRIA 37' 28''

27 41 M35 - JOAQUIN HOYOS SISNIEGA 05/12/1981 CANTABRIA 37' 44''

28 33 M35 - RAUL ARROYO MARTINEZ 17/04/1981 CANTABRIA 37' 45''

29 221 F35 S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 37' 45''

30 211 MS - JAVIER SANCHEZ ARIAS 23/03/1986 CABEZON DE LA SAL 37' 52''

31 25 M35 - DANIEL PEREZ VAZ 21/07/1981 CANTABRIA 37' 58''

32 80 M40 - IÑAKI ZORRILLA ORTEGA 28/07/1975 VIZCAYA 38' 03''

33 24 M35 - RICARDO ORTIZ ASTOQUIA 18/09/1979 VIZCAYA 38' 04''

34 85 M45 SR1836 JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17/09/1972 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 38' 15''

35 91 M45 S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20/05/1969 VILLA DE CABEZON 38' 20''

36 101 F35 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 AMIGOS DEL DEPORTE 38' 21''

37 208 M35 - JOSE MANUEL DOMINGUEZ ALVAREZ 24/08/1980 SANTANDER 38' 21''

38 106 F35 - REBECA HEVIA COSME 19/02/1980 CANTABRIA 38' 23''

39 215 F45 S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS 38' 30''

40 90 M45 SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21/04/1970 CA POLANCO - SOLVAY 38' 49''

41 103 FS S11089 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 38' 52''

42 46 M35 - RUBEN PEÑA SAÑUDO 12/08/1981 CANTABRIA 38' 59''

43 128 M50 - CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15/06/1967 CANTABRIA 39' 01''

44 180 M65 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28/02/1952 CDE GUARAMAKO 39' 04''

45 72 M40 - CARLOS RAMOS JURADO 12/11/1978 ALAVA 39' 09''

46 222 M40 - JORGE ESCUDERO SANTIUSTE 14/03/1976 MURIEDAS 39' 13''

47 146 M55 - JOSE MANUEL PEREZ ARCE 07/12/1960 CANTABRIA 39' 25''

48 67 M40 - ROBERTO MENDEZ ALONSO 19/05/1977 VALLADOLID 39' 33''

49 137 M55 - JOSE LUIS FERNANDEZ LOPEZ 06/05/1963 CANTABRIA 39' 37''

50 213 M40 - ANGEL JOSE HERRERA CUADRADO 08/09/1976 TORRELAVEGA 39' 37''

51 29 MS - ALBERTO VEGA FERNANDEZ 09/02/1992 CACERES 39' 43''

52 140 M55 - JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27/09/1958 CANTABRIA 39' 45''

53 12 MS - LANDER AZPIAZU GARAY 12/09/1989 GUIPUZCOA 40' 08''

54 219 M35 SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29/05/1979 CA POLANCO - SOLVAY 40' 20''

55 105 F45 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 40' 25''

56 132 M55 - JOSEJ ANTONIO CARAVES SOBERADO 08/01/1963 SUARIAS 40' 31''

57 148 M50 - FCO JAVIER RUILOBA SORDO 03/12/1966 CANTABRIA 40' 33''

58 15 M35 - EUGENIO CASO GARCIA 30/05/1983 CANTABRIA 40' 34''

59 149 M45 - PEDRO RUIZ MEDIAVILLA 10/09/1970 NOVALES 40' 35''

60 104 F45 - ROSA MARIA TERESI MORALES 04/04/1973 NOVALES 40' 35''

61 17 M35 - MARCOS DE LA VEGA RUIZ 28/01/1983 CANTABRIA 40' 37''

62 65 M40 - PEDRO LUIS GUTIERREZ DIAZ 03/08/1974 CANTABRIA 40' 38''

63 133 M55 - PATRICIO CID GOMEZ 27/02/1959 MADRID 40' 38''

64 84 M45 - PEDRO CANTERO SANTAMARIA 21/12/1968 CANTABRIA 40' 44''

65 135 M55 - JOSE MANUEL DEL AMO CAJIGAS 31/12/1962 CANTABRIA 40' 49''

66 145 M50 SA4234 IGNACIO JAVIER PEÑA MATIA 01/01/1965 CD LA ARMUÑA 40' 59''

ACTA - CR171826

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba VIII 10 KM. Y IV 5 KM. VILLA DE CABEZÓN

Lugar y fecha

Organiza

Cabezón de la Sal, 28 de julio 2018

PRUEBA

10 Km.

VIII 10 Km. y IV 5 Km. Villa de Cabezón

VILLA DE CABEZÓN / AYUNTAMIENTO DE CABEZÓN DE LA SAL



67 76 M40 - JOSE IGNACIO SEVILLA ANDRES 06/06/1976 BURGOS 41' 00''

68 210 M50 - LUIS COFIÑO GIL 21/02/1967 SARON 41' 39''

69 39 M35 - JONATAN GUTIERREZ DIEZ 20/05/1981 BURGOS 41' 47''

70 81 M40 - JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS 22/01/1978 CANTABRIA 42' 01''

71 139 M55 - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16/12/1962 CANTABRIA 42' 06''

72 124 FS - PATRICIA TAPIA HERRERO 25/09/1983 VIZCAYA 42' 14''

73 214 F35 - NOEMI PEÑA LANTARON 17/06/1982 TORRELAVEGA 42' 20''

74 109 F50 O8040 BLANCA BLANCO JUBETE 21/05/1967 ATLETICA AVILESINA 42' 27''

75 131 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 42' 28''

76 225 M35 - JAVIER GUTIERREZ CUESTA 06/07/1982 SANTANDER 42' 45''

77 35 M35 - IVAN CAMPOS FERNANDEZ 10/06/1982 CANTABRIA 42' 54''

78 55 M40 - OSKAR CASADO ALONSO 29/07/1975 NAVARRA 43' 12''

79 53 M40 - SERGIO BALLESTEROS GUNTIN 11/09/1976 MADRID 43' 27''

80 205 M40 - ROBERTO DE DIOS CREGO 30/01/1977 SANTANDER 43' 28''

81 50 M35 - ARKAITZ TEJEDO PALACIOS 02/08/1982 VIZCAYA 43' 43''

82 142 M55 - FRANCISCO LEBRATO MARTINEZ 08/01/1960 SEVILLA 43' 48''

83 141 M55 - JOSE HERRERO GUTIERREZ 12/01/1961 VALLADOLID 43' 50''

84 144 M55 - ENRIQUE ORTEGA GONZALEZ 19/10/1959 VALLADOLID 43' 50''

85 224 M50 - RICARDO ANDRES SANTOS 14/04/1964 VALLADOLID 43' 51''

86 118 FS - ELENA HOJAS SANCHEZ 22/04/1984 CANTABRIA 43' 53''

87 14 MS - HECTOR BRETONES GONZALEZ 29/10/1990 CANTABRIA 43' 54''

88 47 M35 - JAVIER RODRIGUEZ CACHO 14/09/1978 CANTABRIA 44' 05''

89 61 M40 - JOSE DAVID GARCIA GONZALEZ 14/01/1974 VALLADOLID 44' 37''

90 223 M60 - JOSE BENAITE RODRIGUEZ 04/05/1957 SANTA CRUZ DE BEZANA 44' 42''

91 94 M45 - RAUL GONZALEZ SOBAS 16/05/1971 CANTABRIA 44' 42''

92 64 M40 - EDUARDO GONZALEZ CUETO 09/02/1974 CANTABRIA 44' 44''

93 21 MS - BORJA GONZALEZ DEL VALLE 04/02/1984 CANTABRIA 44' 45''

94 34 M35 - JORGE BENGOA GARCIA 01/06/1979 VIZCAYA 44' 46''

95 112 F35 - EVA FERNANDEZ CAREAGA 18/11/1982 CANTABRIA 44' 47''

96 73 M40 - CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20/01/1978 CANTABRIA 44' 48''

97 115 F35 - LAETITIA GRIMOULT 23/08/1981 CANTABRIA 44' 56''

98 127 M50 - FELIX RAYON RODRIGUEZ 15/08/1967 CANTABRIA 44' 57''

99 121 F45 - SONIA MARZO ARNAEZ 10/09/1972 MADRID 45' 21''

100 136 M55 - JOSE LUIS DIAZ ZUNZUNEGUI 15/02/1959 CANTABRIA 45' 27''

101 66 M40 - NICOLAS HERNANDEZ SANCHEZ 08/03/1976 MADRID 45' 39''

102 75 M40 - LUIS FERNANDO RUBIO GOMEZ 21/07/1975 CANTABRIA 45' 43''

103 114 F40 SR2147 VERONICA GONZALEZ RIVAS 08/07/1978 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 46' 02''

104 79 M40 - VICTOR VELO CARRAL 24/05/1975 SANTANDER 46' 02''

105 62 M40 - JOSE ANTONIO GARRIDO MUELAS 13/07/1976 MADRID 46' 03''

106 58 M40 - DAVID FERMOSO RODRIGUEZ 19/04/1976 VALLADOLID 46' 08''

107 22 MS - PABLO GONZALEZ GOMEZ 06/06/1984 CANTABRIA 46' 14''

108 150 M55 - MANUEL SANTAMARIA LOPEZ 17/10/1961 SORIA 46' 23''

109 92 M45 - ALFREDO FORCADA MATEO 05/07/1970 MADRID 46' 50''

110 209 M35 - DAVID MORENO GARCIA 28/11/1981 BARAKALDO 47' 14''

111 161 M60 BI20386 ROBERTO RUEDA FERNANDEZ 30/04/1955 INDEPENDIENTE 47' 17''

112 207 M45 - PABLO ANDRES GONZALEZ 11/04/1973 TORRELAVEGA 47' 24''

113 220 M55 - LUIS HERRERO IGLESIAS 22/02/1960 CABEZON DE LA SAL 47' 29''

114 18 M45 - TXETXU FERNANDEZ GONZALEZ 05/01/1970 CANTABRIA 47' 37''

115 88 M45 - JOSE JOAQUIN  CUÑAT POLO 03/06/1972 MADRID 47' 38''

116 186 M65 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 47' 41''

117 147 M55 - JOSE RECIO VALENTIN 14/01/1962 VALLADOLID 47' 46''

118 123 F50 - OLGA SAMANIEGO MARTINEZ 29/12/1964 VALLADOLID 47' 50''

119 97 M45 - RICARDO VALDES EXTREMEÑO 08/02/1970 ASTURIAS 48' 16''

120 51 M40 - ALEJANDRO ARANGUREN CAVIEDES 16/11/1974 CANTABRIA 48' 44''

121 93 M45 - RAMON GARCINUÑO MANJARIN 01/12/1970 CANTABRIA 48' 46''

122 119 FS - MARIÑE IZAOLA ARENAS 11/05/1987 ALAVA 48' 52''

123 122 F45 - ARANTXA MOYA GUTIERREZ 24/02/1970 CANTABRIA 48' 56''

124 69 M40 - MATEO MONASTERIO DELAMER 06/09/1975 CANTABRIA 49' 02''

125 125 M50 - ANTONIO PEREZ RUIZ 30/10/1965 CANTABRIA 49' 09''

126 32 M35 - JAVIER ARCE AYESTARAN 11/11/1978 CANTABRIA 49' 24''

127 70 M40 - FRANCISCO MORAL DE LA FUENTE 11/11/1974 VIZCAYA 49' 35''

128 120 F35 - YOLANDA MADRID ORTEGA 13/03/1982 VALLADOLID 49' 37''

129 30 MS - MARIO VOLTAS GARCIA 21/02/1984 MADRID 49' 39''

130 16 MS - IVAN DE CASTRO ABASCAL 29/05/1990 CANTABRIA 49' 46''

131 188 M65 - ANGEL SANCHO CRESPO 21/03/1951 CANTABRIA 50' 12''

132 36 M45 - JUAN ANTONIO GALINDO MORENO 22/02/1973 MADRID 50' 14''

133 56 M40 - JOSE ANDRES CASTELLANO SORIANO 19/03/1974 VALENCIA 50' 18''

134 153 M60 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 09/09/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 24''

135 113 F35 SR2244 RAQUEL GANDARA ROJO 17/10/1978 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 26''

136 156 M60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 29''

137 42 M35 - LUIS LUPU DELGADO 25/09/1982 MADRID 50' 43''

138 126 M50 - JESUS MARIA PEREZ SAIZ 18/07/1964 CANTABRIA 51' 08''

139 60 M40 - MARCELLO FERRARA 07/04/1977 CANTABRIA 51' 18''

140 74 M40 - FRANCISCO RODRIGUEZ VIRGILI 04/03/1975 CANTABRIA 51' 23''

141 200 M70 - FRANCISCO PEREZ UBIERNA 03/04/1943 CANTABRIA 51' 23''

142 176 M65 SR117 JOSE FRANCISCO ARANGUREN FERNANDEZ 09/10/1949 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 51' 26''

143 134 M55 - JOSE JAVIER DE LA CALLE MARTIN 30/08/1960 PALENCIA 51' 30''

144 217 M45 - JOSE MANUEL MARRAS RODRIGUEZ 07/06/1970 OVIEDO 51' 49''

145 23 MS - JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 CANTABRIA 51' 54''

146 108 FS - SANDRA BARCIA FERNANDEZ 02/08/1993 CANTABRIA 51' 59''

147 20 MS - DAVID GONZALEZ CASTILLO 14/11/1985 CANTABRIA 52' 00''

148 111 FS - VERONICA FERNANDEZ ALMEIDA 06/01/1987 ASTURIAS 52' 01''

149 19 MS - BORJA GAYOL MENDEZ 03/08/1984 ASTURIAS 52' 28''

150 198 M70 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 52' 29''

151 43 M55 - JAVIER MUÑOZ FERNANDEZ 07/03/1961 NAVARRA 52' 49''

152 83 M45 - CARLOS BRIONES SANZ 24/08/1969 CANTABRIA 53' 20''

153 77 M40 - JOSE TOCA AEDO 18/03/1975 CANTABRIA 53' 27''

154 117 F45 - ELENA HERVAS ORTEGA 27/05/1970 MADRID 53' 38''

155 71 M40 - FERNANDO MOXO TOLEDO 12/12/1973 CANTABRIA 54' 00''

156 95 M45 - MIGUEL MOXO TOLEDO 10/07/1972 MADRID 55' 21''

157 116 F60 - MARIA DOLORES GUTIERREZ GONZALEZ 19/09/1956 MADRID 55' 22''

158 138 M55 - FERNANDO GARCIA ARAUZO 28/06/1963 BURGOS 56' 03''

159 199 M70 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 56' 03''

160 48 M35 - MANUEL ALEJANDRO RODRIGUEZ HENRIQUEZ 19/08/1980 CANTABRIA 56' 16''



CR171826

Veterano Masculino A (más de 35 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 37 M35 SR2313 JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 45''

2 5 M35 S11047 JAVIER COBO ACEBO 26/06/1982 VILLA DE CABEZON 34' 57''

3 49 M35 SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20/04/1982 CDE GUARAMAKO 35' 12''

4 44 M35 - PEDRO FERNANDO MUÑOZ HERNANDEZ 09/09/1978 MADRID 36' 14''

5 40 M35 SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 42''

6 38 M35 - ANGEL GARCIA VELAZQUEZ 13/06/1980 CANTABRIA 36' 48''

7 41 M35 - JOAQUIN HOYOS SISNIEGA 05/12/1981 CANTABRIA 37' 44''

8 33 M35 - RAUL ARROYO MARTINEZ 17/04/1981 CANTABRIA 37' 45''

9 25 M35 - DANIEL PEREZ VAZ 21/07/1981 CANTABRIA 37' 58''

10 24 M35 - RICARDO ORTIZ ASTOQUIA 18/09/1979 VIZCAYA 38' 04''

11 208 M35 - JOSE MANUEL DOMINGUEZ ALVAREZ 24/08/1980 SANTANDER 38' 21''

12 46 M35 - RUBEN PEÑA SAÑUDO 12/08/1981 CANTABRIA 38' 59''

13 219 M35 SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29/05/1979 CA POLANCO - SOLVAY 40' 20''

14 15 M35 - EUGENIO CASO GARCIA 30/05/1983 CANTABRIA 40' 34''

15 17 M35 - MARCOS DE LA VEGA RUIZ 28/01/1983 CANTABRIA 40' 37''

16 39 M35 - JONATAN GUTIERREZ DIEZ 20/05/1981 BURGOS 41' 47''

17 225 M35 - JAVIER GUTIERREZ CUESTA 06/07/1982 SANTANDER 42' 45''

18 35 M35 - IVAN CAMPOS FERNANDEZ 10/06/1982 CANTABRIA 42' 54''

19 50 M35 - ARKAITZ TEJEDO PALACIOS 02/08/1982 VIZCAYA 43' 43''

20 47 M35 - JAVIER RODRIGUEZ CACHO 14/09/1978 CANTABRIA 44' 05''

21 34 M35 - JORGE BENGOA GARCIA 01/06/1979 VIZCAYA 44' 46''

22 209 M35 - DAVID MORENO GARCIA 28/11/1981 BARAKALDO 47' 14''

23 32 M35 - JAVIER ARCE AYESTARAN 11/11/1978 CANTABRIA 49' 24''

24 42 M35 - LUIS LUPU DELGADO 25/09/1982 MADRID 50' 43''

25 48 M35 - MANUEL ALEJANDRO RODRIGUEZ HENRIQUEZ 19/08/1980 CANTABRIA 56' 16''

Veterano Masculino B (más de 40 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 2 M40 S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 03''

2 204 M40 SA4571 JORGE NIETO SANCHEZ 23/07/1974 MACOTERA PERSIANAS RUANO 33' 21''

3 78 M40 S10961 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26/03/1977 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 13''

4 52 M40 - GUSTAVO ARENAS CUESTA 14/03/1975 CANTABRIA 37' 18''

5 57 M40 - LARO DIAZ SALAM 11/04/1978 CANTABRIA 37' 24''

6 80 M40 - IÑAKI ZORRILLA ORTEGA 28/07/1975 VIZCAYA 38' 03''

7 72 M40 - CARLOS RAMOS JURADO 12/11/1978 ALAVA 39' 09''

8 222 M40 - JORGE ESCUDERO SANTIUSTE 14/03/1976 MURIEDAS 39' 13''

9 67 M40 - ROBERTO MENDEZ ALONSO 19/05/1977 VALLADOLID 39' 33''

10 213 M40 - ANGEL JOSE HERRERA CUADRADO 08/09/1976 TORRELAVEGA 39' 37''

11 65 M40 - PEDRO LUIS GUTIERREZ DIAZ 03/08/1974 CANTABRIA 40' 38''

12 76 M40 - JOSE IGNACIO SEVILLA ANDRES 06/06/1976 BURGOS 41' 00''

13 81 M40 - JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS 22/01/1978 CANTABRIA 42' 01''

14 55 M40 - OSKAR CASADO ALONSO 29/07/1975 NAVARRA 43' 12''

15 53 M40 - SERGIO BALLESTEROS GUNTIN 11/09/1976 MADRID 43' 27''

16 205 M40 - ROBERTO DE DIOS CREGO 30/01/1977 SANTANDER 43' 28''

17 61 M40 - JOSE DAVID GARCIA GONZALEZ 14/01/1974 VALLADOLID 44' 37''

18 64 M40 - EDUARDO GONZALEZ CUETO 09/02/1974 CANTABRIA 44' 44''

19 73 M40 - CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20/01/1978 CANTABRIA 44' 48''

20 66 M40 - NICOLAS HERNANDEZ SANCHEZ 08/03/1976 MADRID 45' 39''

21 75 M40 - LUIS FERNANDO RUBIO GOMEZ 21/07/1975 CANTABRIA 45' 43''

22 79 M40 - VICTOR VELO CARRAL 24/05/1975 SANTANDER 46' 02''

23 62 M40 - JOSE ANTONIO GARRIDO MUELAS 13/07/1976 MADRID 46' 03''

24 58 M40 - DAVID FERMOSO RODRIGUEZ 19/04/1976 VALLADOLID 46' 08''

25 51 M40 - ALEJANDRO ARANGUREN CAVIEDES 16/11/1974 CANTABRIA 48' 44''

26 69 M40 - MATEO MONASTERIO DELAMER 06/09/1975 CANTABRIA 49' 02''

27 70 M40 - FRANCISCO MORAL DE LA FUENTE 11/11/1974 VIZCAYA 49' 35''

28 56 M40 - JOSE ANDRES CASTELLANO SORIANO 19/03/1974 VALENCIA 50' 18''

29 60 M40 - MARCELLO FERRARA 07/04/1977 CANTABRIA 51' 18''

30 74 M40 - FRANCISCO RODRIGUEZ VIRGILI 04/03/1975 CANTABRIA 51' 23''

31 77 M40 - JOSE TOCA AEDO 18/03/1975 CANTABRIA 53' 27''

32 71 M40 - FERNANDO MOXO TOLEDO 12/12/1973 CANTABRIA 54' 00''

Veterano Masculino C (más de 45 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 87 M45 - OSCAR CRESPO VEGA 20/07/1973 CANTABRIA 35' 05''

2 6 M45 S11120 FERNANDO SAINZ PELAYO 22/02/1970 CA POLANCO - SOLVAY 35' 12''

3 96 M45 ZA3184 MIGUEL RUBIO VIZCAINO 13/09/1972 VINO DE TORO - CAJA RURAL 36' 26''

4 206 M45 - ADRIAN SANTIAGO ANDRES 11/08/1972 LOS CORRALES DE BUELNA 37' 24''

5 86 M45 - FERNANDO CERRO SAEZ 30/04/1971 CANTABRIA 37' 28''

6 85 M45 SR1836 JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17/09/1972 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 38' 15''

7 91 M45 S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20/05/1969 VILLA DE CABEZON 38' 20''

8 90 M45 SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21/04/1970 CA POLANCO - SOLVAY 38' 49''

9 149 M45 - PEDRO RUIZ MEDIAVILLA 10/09/1970 NOVALES 40' 35''

10 84 M45 - PEDRO CANTERO SANTAMARIA 21/12/1968 CANTABRIA 40' 44''

11 94 M45 - RAUL GONZALEZ SOBAS 16/05/1971 CANTABRIA 44' 42''

12 92 M45 - ALFREDO FORCADA MATEO 05/07/1970 MADRID 46' 50''

13 207 M45 - PABLO ANDRES GONZALEZ 11/04/1973 TORRELAVEGA 47' 24''

14 18 M45 - TXETXU FERNANDEZ GONZALEZ 05/01/1970 CANTABRIA 47' 37''

15 88 M45 - JOSE JOAQUIN  CUÑAT POLO 03/06/1972 MADRID 47' 38''

16 97 M45 - RICARDO VALDES EXTREMEÑO 08/02/1970 ASTURIAS 48' 16''

17 93 M45 - RAMON GARCINUÑO MANJARIN 01/12/1970 CANTABRIA 48' 46''

18 36 M45 - JUAN ANTONIO GALINDO MORENO 22/02/1973 MADRID 50' 14''

19 217 M45 - JOSE MANUEL MARRAS RODRIGUEZ 07/06/1970 OVIEDO 51' 49''

20 83 M45 - CARLOS BRIONES SANZ 24/08/1969 CANTABRIA 53' 20''

21 95 M45 - MIGUEL MOXO TOLEDO 10/07/1972 MADRID 55' 21''

10 Km.

10 Km.

10 Km.

VIII 10 Km. y IV 5 Km. Villa de Cabezón
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Veterano Masculino D (más de 50 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 129 M50 - CESAR SANTIAÑEZ CELIS 22/04/1968 CANTABRIA 37' 16''

2 128 M50 - CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15/06/1967 CANTABRIA 39' 01''

3 148 M50 - FCO JAVIER RUILOBA SORDO 03/12/1966 CANTABRIA 40' 33''

4 145 M50 SA4234 IGNACIO JAVIER PEÑA MATIA 01/01/1965 CD LA ARMUÑA 40' 59''

5 210 M50 - LUIS COFIÑO GIL 21/02/1967 SARON 41' 39''

6 131 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 42' 28''

7 224 M50 - RICARDO ANDRES SANTOS 14/04/1964 VALLADOLID 43' 51''

8 127 M50 - FELIX RAYON RODRIGUEZ 15/08/1967 CANTABRIA 44' 57''

9 125 M50 - ANTONIO PEREZ RUIZ 30/10/1965 CANTABRIA 49' 09''

10 126 M50 - JESUS MARIA PEREZ SAIZ 18/07/1964 CANTABRIA 51' 08''

Veterano Masculino E (más de 55 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 143 M55 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 33''

2 146 M55 - JOSE MANUEL PEREZ ARCE 07/12/1960 CANTABRIA 39' 25''

3 137 M55 - JOSE LUIS FERNANDEZ LOPEZ 06/05/1963 CANTABRIA 39' 37''

4 140 M55 - JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27/09/1958 CANTABRIA 39' 45''

5 132 M55 - JOSEJ ANTONIO CARAVES SOBERADO 08/01/1963 SUARIAS 40' 31''

6 133 M55 - PATRICIO CID GOMEZ 27/02/1959 MADRID 40' 38''

7 135 M55 - JOSE MANUEL DEL AMO CAJIGAS 31/12/1962 CANTABRIA 40' 49''

8 139 M55 - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16/12/1962 CANTABRIA 42' 06''

9 142 M55 - FRANCISCO LEBRATO MARTINEZ 08/01/1960 SEVILLA 43' 48''

10 141 M55 - JOSE HERRERO GUTIERREZ 12/01/1961 VALLADOLID 43' 50''

11 144 M55 - ENRIQUE ORTEGA GONZALEZ 19/10/1959 VALLADOLID 43' 50''

12 136 M55 - JOSE LUIS DIAZ ZUNZUNEGUI 15/02/1959 CANTABRIA 45' 27''

13 150 M55 - MANUEL SANTAMARIA LOPEZ 17/10/1961 SORIA 46' 23''

14 220 M55 - LUIS HERRERO IGLESIAS 22/02/1960 CABEZON DE LA SAL 47' 29''

15 147 M55 - JOSE RECIO VALENTIN 14/01/1962 VALLADOLID 47' 46''

16 134 M55 - JOSE JAVIER DE LA CALLE MARTIN 30/08/1960 PALENCIA 51' 30''

17 43 M55 - JAVIER MUÑOZ FERNANDEZ 07/03/1961 NAVARRA 52' 49''

18 138 M55 - FERNANDO GARCIA ARAUZO 28/06/1963 BURGOS 56' 03''

Veterano Masculino F (más de 60 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 223 M60 - JOSE BENAITE RODRIGUEZ 04/05/1957 SANTA CRUZ DE BEZANA 44' 42''

2 161 M60 BI20386 ROBERTO RUEDA FERNANDEZ 30/04/1955 INDEPENDIENTE 47' 17''

3 153 M60 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 09/09/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 24''

4 156 M60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 29''

Veterano Masculino G (más de 65 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 180 M65 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28/02/1952 CDE GUARAMAKO 39' 04''

2 186 M65 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 47' 41''

3 188 M65 - ANGEL SANCHO CRESPO 21/03/1951 CANTABRIA 50' 12''

4 176 M65 SR117 JOSE FRANCISCO ARANGUREN FERNANDEZ 09/10/1949 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 51' 26''

Veterano Masculino H (más de 70 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 200 M70 - FRANCISCO PEREZ UBIERNA 03/04/1943 CANTABRIA 51' 23''

2 198 M70 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 52' 29''

3 199 M70 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 56' 03''

VIII 10 Km. y IV 5 Km. Villa de Cabezón
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10 Km.

10 Km.
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Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 102 FS BU2797 LIDIA CAMPO SASTRE 26/03/1991 UNIVERSIDAD DE BURGOS 36' 53''

2 218 F35 S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 37' 23''

3 221 F35 S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 37' 45''

4 101 F35 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 AMIGOS DEL DEPORTE 38' 21''

5 106 F35 - REBECA HEVIA COSME 19/02/1980 CANTABRIA 38' 23''

6 215 F45 S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS 38' 30''

7 103 FS S11089 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 38' 52''

8 105 F45 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 40' 25''

9 104 F45 - ROSA MARIA TERESI MORALES 04/04/1973 NOVALES 40' 35''

10 124 FS - PATRICIA TAPIA HERRERO 25/09/1983 VIZCAYA 42' 14''

11 214 F35 - NOEMI PEÑA LANTARON 17/06/1982 TORRELAVEGA 42' 20''

12 109 F50 O8040 BLANCA BLANCO JUBETE 21/05/1967 ATLETICA AVILESINA 42' 27''

13 118 FS - ELENA HOJAS SANCHEZ 22/04/1984 CANTABRIA 43' 53''

14 112 F35 - EVA FERNANDEZ CAREAGA 18/11/1982 CANTABRIA 44' 47''

15 115 F35 - LAETITIA GRIMOULT 23/08/1981 CANTABRIA 44' 56''

16 121 F45 - SONIA MARZO ARNAEZ 10/09/1972 MADRID 45' 21''

17 114 F40 SR2147 VERONICA GONZALEZ RIVAS 08/07/1978 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 46' 02''

18 123 F50 - OLGA SAMANIEGO MARTINEZ 29/12/1964 VALLADOLID 47' 50''

19 119 FS - MARIÑE IZAOLA ARENAS 11/05/1987 ALAVA 48' 52''

20 122 F45 - ARANTXA MOYA GUTIERREZ 24/02/1970 CANTABRIA 48' 56''

21 120 F35 - YOLANDA MADRID ORTEGA 13/03/1982 VALLADOLID 49' 37''

22 113 F35 SR2244 RAQUEL GANDARA ROJO 17/10/1978 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 26''

23 108 FS - SANDRA BARCIA FERNANDEZ 02/08/1993 CANTABRIA 51' 59''

24 111 FS - VERONICA FERNANDEZ ALMEIDA 06/01/1987 ASTURIAS 52' 01''

25 117 F45 - ELENA HERVAS ORTEGA 27/05/1970 MADRID 53' 38''

26 116 F60 - MARIA DOLORES GUTIERREZ GONZALEZ 19/09/1956 MADRID 55' 22''

Veterano Femenino A (más de 35 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 218 F35 S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 37' 23''

2 221 F35 S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 37' 45''

3 101 F35 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 AMIGOS DEL DEPORTE 38' 21''

4 106 F35 - REBECA HEVIA COSME 19/02/1980 CANTABRIA 38' 23''

5 214 F35 - NOEMI PEÑA LANTARON 17/06/1982 TORRELAVEGA 42' 20''

6 112 F35 - EVA FERNANDEZ CAREAGA 18/11/1982 CANTABRIA 44' 47''

7 115 F35 - LAETITIA GRIMOULT 23/08/1981 CANTABRIA 44' 56''

8 120 F35 - YOLANDA MADRID ORTEGA 13/03/1982 VALLADOLID 49' 37''

9 113 F35 SR2244 RAQUEL GANDARA ROJO 17/10/1978 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 26''

Veterano Femenino B (más de 40 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 114 F40 SR2147 VERONICA GONZALEZ RIVAS 08/07/1978 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 46' 02''

Veterano Femenino C (más de 45 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 215 F45 S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS 38' 30''

2 105 F45 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 40' 25''

3 104 F45 - ROSA MARIA TERESI MORALES 04/04/1973 NOVALES 40' 35''

4 121 F45 - SONIA MARZO ARNAEZ 10/09/1972 MADRID 45' 21''

5 122 F45 - ARANTXA MOYA GUTIERREZ 24/02/1970 CANTABRIA 48' 56''

6 117 F45 - ELENA HERVAS ORTEGA 27/05/1970 MADRID 53' 38''

Veterano Femenino D (más de 50 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 109 F50 O8040 BLANCA BLANCO JUBETE 21/05/1967 ATLETICA AVILESINA 42' 27''

2 123 F50 - OLGA SAMANIEGO MARTINEZ 29/12/1964 VALLADOLID 47' 50''

Veterano Femenino F (más de 60 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 116 F60 - MARIA DOLORES GUTIERREZ GONZALEZ 19/09/1956 MADRID 55' 22''

10 Km.

10 Km.

10 Km.

VIII 10 Km. y IV 5 Km. Villa de Cabezón
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10 Km.
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HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 424 M S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11/06/1968 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 49''

2 454 M SR1807 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 02/08/1984 CA POLANCO - SOLVAY 16' 54''

3 427 M SR2285 RUBEN GALNARES ENTERRIA 25/12/1993 LIEBANA 17' 17''

4 416 M - SERGIO BECERRIL ANUARBE 01/11/1981 CANTABRIA 18' 01''

5 430 M SR2207 SENDOA JURADO SALAN 23/10/2001 BM ATLETICO COLINDRES 18' 23''

6 415 M - ASIER ARENAL BILBAO 22/04/1980 VIZCAYA 18' 27''

7 441 M - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10/01/1984 CANTABRIA 18' 39''

8 439 M O8044 GREGORIO MURCIANO DE LA FUENTE 16/04/1967 ATLETICA AVILESINA 18' 43''

9 455 M - FRANCISCO VICENTE DIEZ IGLESIAS 11/08/1959 SANTANDER 18' 54''

10 445 M - ALBERTO SALCES MARCOS 12/05/1994 CANTABRIA 18' 55''

11 428 M - RAUL GARCIA GARCIA 21/05/1977 VALLADOLID 19' 00''

12 429 M SR2344 RAFAEL HERVAS SAMPERIO 24/03/1966 INDEPENDIENTE 19' 17''

13 426 M - ADRIAN FERNANDEZ SANCHEZ 30/06/1993 CANTABRIA 19' 26''

14 436 M S10672 ALBERTO MARQUES GONZALEZ 13/11/1969 ULTRAFONDO CANTABRIA 19' 58''

15 440 M - LUIS NARRO FERNANDEZ 08/03/1971 GUADALAJARA 20' 07''

16 418 M SM6231 SAMUEL CASTRO RODRIGUEZ 03/06/2002 CA TORRELAVEGA 20' 08''

17 449 M SR2083 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23/11/1990 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 20' 16''

18 412 F SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26/10/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 28''

19 444 M - JUAN MANUEL ROJO MIGUEL 01/01/1958 VALLADOLID 20' 57''

20 405 F S10994 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12/04/1999 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 21' 24''

21 425 M SR1549 FELIX FERNANDEZ NATES 18/05/1967 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 21' 31''

22 433 M - ALBERTO LORENZO PELAEZ 08/04/1976 CANTABRIA 21' 32''

23 443 M - DANIEL RASILLO HUELGA 03/11/1994 CANTABRIA 22' 08''

24 438 M SR2223 ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 TRAIL COSTA QUEBRADA 22' 10''

25 414 M S3473 RAMON ALVAREZ SAINZ 04/10/1957 AMIGOS DEL DEPORTE 22' 10''

26 413 M - JOSE LUIS ALONSO SUSILLA 24/05/1973 CANTABRIA 22' 15''

27 401 F SR2201 PATRICIA AJA PORTILLA 18/04/1976 ULTRAFONDO CANTABRIA 22' 49''

28 442 M SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25/03/1969 CD OZONO 23' 30''

29 407 F S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 31''

30 422 M - JULIO DIAZ BARRANTES 21/08/1959 MADRID 23' 38''

31 419 M - IGNACIO CID GUTIERREZ 13/12/1997 MADRID 23' 57''

32 421 M - ALFONSO GUILLERMO DE LA GALA PEREZ 11/07/1957 CANTABRIA 25' 22''

33 410 F - JESICA SAÑUDO SARAÑANA 01/07/1988 CANTABRIA 26' 23''

34 406 F - MARINA FERNANDEZ ORTIZ 16/02/1997 CANTABRIA 26' 23''

35 423 M - SANTOS FERNANDEZ BOLADO 18/05/1985 CANTABRIA 26' 24''

36 409 F - AZUCENA RICO SANCHO 13/03/1965 VALLADOLID 27' 02''

37 447 M S1044 RICARDO VIDAN MELENDEZ 26/10/1941 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 27' 45''

38 453 M - JOSE RAMON SIMON MERAYO 16/07/1950 SANTANDER 27' 45''

39 448 M - OSCAR BLANCO REDONDO 14/09/1971 SALAMANCA 27' 54''

40 420 M - ANGEL CUETOS MONTERO 11/02/1972 CANTABRIA 27' 55''

41 450 F - ANA MARIA SIMON RUIZ 27/02/1983 SANTANDER 27' 55''

42 408 F - IZASKUN MARQUINA LARRAZABAL 08/03/1976 VIZCAYA 31' 40''

43 446 M - RUBEN SIERRA ESCUDERO 10/01/1981 CANTABRIA 32' 50''

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 412 F SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26/10/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 28''

2 405 F S10994 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12/04/1999 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 21' 24''

3 401 F SR2201 PATRICIA AJA PORTILLA 18/04/1976 ULTRAFONDO CANTABRIA 22' 49''

4 407 F S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 31''

5 410 F - JESICA SAÑUDO SARAÑANA 01/07/1988 CANTABRIA 26' 23''

6 406 F - MARINA FERNANDEZ ORTIZ 16/02/1997 CANTABRIA 26' 23''

7 409 F - AZUCENA RICO SANCHO 13/03/1965 VALLADOLID 27' 02''

8 450 F - ANA MARIA SIMON RUIZ 27/02/1983 SANTANDER 27' 55''

9 408 F - IZASKUN MARQUINA LARRAZABAL 08/03/1976 VIZCAYA 31' 40''

Hora de publicación 21:22

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)
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VIII 10 Km. y IV 5 Km. Villa de Cabezón


